

Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 A/S

c/o 3xJ Administration Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 21 28 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 A/S c/o 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 21 28 84
	Stiftet: 28. januar 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Rosenmeier, Formand Per Kristensen Jens Søren Brigsted
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udleje og sælge fast ejendom, at udøve virksomhed i forbindelse hermed, at drive anden investeringsvirksomhed efter bestyrelsens bestemmelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -344 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -371 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Men som forventet fordi udlejning af del af ejendommen først træder i kraft pr. 1. januar 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-344.494	-130
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-130.952	-117
Resultat før skat	-475.446	-238
Skat af årets resultat	104.598	52
Årets resultat	-370.848	-186
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-370.848	-186
Disponeret i alt	-370.848	-186

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.407.150	8.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.407.150</u>	<u>8.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.407.150</u>	<u>8.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.485	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.945	52
Andre tilgodehavender	22.524	3
Tilgodehavender i alt	<u>134.954</u>	<u>483</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.954</u>	<u>506</u>
Aktiver i alt	<u>9.542.104</u>	<u>9.321</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	943.354	1.314
Egenkapital i alt	1.443.354	1.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	347	0
Hensatte forpligtelser i alt	347	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	7.491.140	7.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.491.140	7.491
Gæld til pengeinstitutter	11.135	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.652	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.580	0
Anden gæld	59.896	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	607.263	16
Gældsforpligtelser i alt	8.098.403	7.507
Passiver i alt	9.542.104	9.321

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>9.407.150</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	8.814.930	0
Tilgang i årets løb	<u>592.220</u>	<u>8.815</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>9.407.150</u>	<u>8.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.407.150</u>	<u>8.815</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

I DCF-modellen er der anvendt en kalkulationsrente på 7,75% med et afkastkrav på 6,50% og en inflation på 1,25%.

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	7.491.140	7.491
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>7.491.140</u>	<u>7.491</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 27,4 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S, CVR-nr. 10132053 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 362 t.kr.
